
okamžitá vizuální kontrola poplachové události na dohledovém centru,
monitoring objektu v průběhu zásahu                        
možnost náhledu zákazníka z mobilního telefonu nebo PC
pro videoverifikaci se 4 a více kamerami vám rádi připravíme individuální
nabídku 

VIDEOVERIFIKACE

CENÍK SLUŽEB
platný od 1. 1 . 2024

150  Kč / 1 - 3 kamery
cena bez DPH

V I D E O S L U Ž B Y

www.abs-group.cz

služba je určena pro firemní zákazníky, pro zvýšení bezpečnosti pracovníků
při stisknutí tísňového tlačítka operátor dohledového centra vyhodnocuje
situaci podle videozáznamu
v případě přepadení operátor dohledového centra okamžitě informuje Policii ČR
možné je také preventivní stisknutí tísňového tlačítka v případě pocitu ohrožení
pokud ještě nedojde k napadení, operátor dohledového centra telefonicky ověří
situaci v objektu a nedochází k výjezdu Policie ČR.
na místo může být preventivně vyslána zásahová jednotka.

500 Kč / měsíc + DPH

PANIK / VIDEOTÍSEŇ



bezpečnostní posouzení, projektování a montáž alarmů a kamerových
systémů

PROJEKCE A MONTÁŽ

CENÍK SLUŽEB
platný od 1. 1 . 2024

www.abs-group.cz

DALŠÍ SLUŽBY

A L A R M Y  A  K A M E R O V É  S Y S T É M Y

podle schválené nabídky

Zpracování GDPR dokumentace pro správce a zpracovatele osobních údajů z
kamerového systému 
Zaškolení správce osobních údajů odpovědného za ochranu osobních údajů při
provozu kamerového systému 
Zastoupení správce osobních údajů při kontrole ÚOOÚ

3 000 Kč + DPH

600 Kč / hod. + DPH

Dohodou

práce technika
doprava technika a materiálu  
doprava technika a materiálu v Praze a v Brně (paušál)

ÚDRŽBA A SERVIS 

600 Kč / hod. + DPH
12 Kč / km + DPH
500 Kč + DPH


